Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 253/UFFS/2014

ALTERA O RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA

DO CARGO DE TÉCNICO EM AUDIOVISUAL - CHAPECÓ - SC DO

EDITAL Nº 237/UFFS/2014

O REITOR PRO TEMPOREDA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de suas atribuições legais, e considerando o

§ 1º do Art. 16 do Decreto nº 6.944, de 21 de agosto de 2009, os subitens

11.1.6, 11.1.7, 11.1.8 e 11.1.9 do Edital nº 013/UFFS/2014, torna público a

alteração do resultado final e classificação definitiva do cargo 304.1 -

TÉCNICO EM AUDIOVISUAL, do EDITAL Nº 237/UFFS/2014 -

RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVO do EDITAL

Nº 013/UFFS/2014, que passa a vigorar com a seguinte redação:

Chapecó-SC, 06 de maio de 2014.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS

304.1 - Técnico em Audiovisual - Chapecó - Sc

Nome
Conhecimentos

Gerais

Conhecimentos

Específicos

Nota

Final
Classificação

Classificação

Definitiva

Lucas Rodrigues

Piovesan
4,60 4 8,6 1 Aprovado

Cássio Dal Ponte  4,20 4 8,2 2 Aprovado

Luan Fernandes Zanchet  4,80 3,4 8,2 3 Aprovado

José Sérgio Boita Junior  4,20 3,8 8 4 Aprovado

Joelmir Zanette  4,20 3,6 7,8 5 Aprovado

Luiz Gustavo

Grzybowski
4,40 3,4 7,8 6 Aprovado

Eduardo Farias Menezes  4,20 3,2 7,4 7 Aprovado

Gustavo Jose Zanin  4,00 3,2 7,2 8 Aprovado

Alex Uberti  4,00 3,2 7,2 9 Aprovado

http://legislacao.planalto.gov.br/legisla/legislacao.nsf/Viw_Identificacao/DEC%206.944-2009?OpenDocument